第３号様式（第７条関係）

設計図書等に関する回答書

令和元年７月１８日

         二本松市長

（公 印 省 略）

 下記のとおり回答いたします。

記

１ 工事（業務）番号

２ 工事（業務）名 山ノ入ダム管理事務所で使用する電気の調達

３ 質問事項及び回答事項

質問事項 回答事項

１． 委任状のご指定様式はございま
すか。記載する日付は入札日です
か。

２． 契約期間中に建替や増築、トラン
ス増量、受変電設備および引き込
み位置の移設・変更等、電力の契
約に影響するような工事予定が
ある場合、対象施設と工事内容を
教えてください。

３． 一般送配電事業者が値上げの際、

契約単価見直し協議に応じて頂
けますか。

４． 現在の供給者を教えて下さい。

５． 請求書を郵送の代わりにＷＥＢ

からのダウンロードにてご対応
いただくことは可能ですか。

６． （計量及び確認）以下条文を追加
頂くことは可能でしょうか。「計
量は毎月１日午前０：００に行
う」

１.指定様式があります。ウェブサイトから

ダウンロードが出来ますので、二本松市の

トップページから「入札書・見積書関係様式」

と検索していただき、「制限付一般競争入札」

の欄の委任状をお使いください。なお、委任

状に記載する日付は入札日です。

２、契約期間中に電力の契約に影響するよう

な工事予定はございません。

３、原則として契約期間中は同一単価での電

力供給としますが、契約書（案）第２条第４

項のとおり、双方合意のうえ契約金額を改定

することができるものとします。

４、東北電力株式会社です。

５、請求書を郵送願います。

６、契約書（案）のとおり毎月１回一定の日

とし、詳細な計量日時については、契約締結

時に落札者と協議します。

事務取扱／総務部 財政課 契約係

℡ 0243-55-5082（直通）